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Allmänt Under verksamhetsåret 2008 har kåren äntligen kommit igång med 
om- och tillbyggnad av stationen. Efter många och långa 
planeringskvällar anlitades Patriks Måleri som byggentreprenör 
och bygget inleddes under våren. Bygget beräknas vara färdigt 
under våren 2009. 

 Vidare har kåren även haft glädjen att byta ut gamla SA 11 till en 
ny släckbil byggd på ett Scania chassi av Sala brand. Bilen 
levererades till kåren under hösten. 

 Den ordinarie verksamheten har fortgått som tidigare år. 
 
Utryckningar  Under året har kåren haft 44 st uppdrag mot 31 året innan. 

Under året har kårens medlemmar på utryckningar lagt ner ca 158 
timmar frivilligt arbete. På utryckningarna har i snitt  3,88 
personer deltagit. 

 
Befäl Under året har Joakim Sundborg fungerat som kårchef, 1:e vice 

kårchef har Karl-Erik Bergman varit och Fredrik Westerlund har 
varit 2:e vice kårchef. 

 
Rustmästare Joakim Sundborg har varit rustmästare 2008. 
 
Medlemmar Kåren hade under året 20 betalande medlemmar.  
 
Verksamhet Under året har vi övat varje torsdag kväll med Joakim Sundborg 

som huvudsaklig övningsledare. Vi har övat inom många olika 
områden för att upprätthålla kunskapen inom de olika momenten 
vi kan råka ut för under ett uppdrag. 

 
Övrigt Traditionsenligt eldades majbrasan i Bertby. Kåren ordnade med 

korvgrillning och ett litet lotteri, vi tackar alla företag som skänkt 
vinster till lotteriet! 
Under sista helgen i juli ställde kåren återigen upp som 
parkeringsvakter under vikingamarknaden vilket också det börjar 
bli en tradition. 
 

Utbildning Linda Lindblom har gått ungdomsledarutbildning.  
Daniel Selin och Linda Lindblom deltog i Ledarskapsutbildning på 
vandrarhemmetVågen i Godby? 
 

Anskaffningar Under året har följande anskaffningar gjorts till kåren 
• 4 st personsökare 
• kompressor för luftpåfyllning till rökdykartuber 
• kompressor och luftavfuktare för stationsluft 

 
Uppvaktningar Under året har kåren uppvaktat brandchef Jan Johansson som 

fyllde 60 år och gick i pension 
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Styrelsen Styrelsen har bestått av följande medlemmar: 
 Jan Lindgrén ordförande och kassör, Glenn Högback vice 

ordförande, Janne Mörn sekreterare, medlemmar har varit Karl-
Erik Bergman, Simon Karlsson, Joakim Sundborg och Fredrik 
Westerlund. Suppleanter har Stefan Sundborg och Linus 
Fagerström varit. 

 
 Revisorer har Margareta Lindblom och Gun Ekholm varit med 

Kjell Weckström som revisorsuppleant. 
  

Styrelsen har sammanträtt 9 gånger. Olika frågor som ekonomi, 
inköp av material och deltagande i kurser samt övriga frågor som 
rör verksamheten har behandlats. 
 
Styrelsen har även fattat beslut om användandet av de medel som 
finns på intressekontot. Under året åkte kårens medlemmar med 
respektive till Soltuna och åt julbord den 6 december. 
 

Årets resultat   
 
Tack Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som ställt upp och frivilligt 

arbetat i kåren. Tack även till våra sponsorer och alla andra som 
hjälpt oss i verksamheten. 

 
 Saltvik den 10 mars 2009 
 ÖSFBK styrelse gm 
 
 
 
 
 Jan Lindgrén   Janne Mörn 
 ordförande   sekreterare 


